P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

All aluminium parts have a top-quality black anodized protective
coating.
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartische/precision linear stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
  75 mm Stellweg   75 mm travel LT 80-75 31.083.7531
100 mm Stellweg 100 mm travel LT 80-100 31.083.1031
150 mm Stellweg 150 mm travel LT 80-150 31.083.1531
200 mm Stellweg 200 mm travel LT 80-200 31.083.2031
300 mm Stellweg 300 mm travel LT 80-300 31.083.3031
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für Lineartische LT (M) 80(F/M/P)
und LIMES 84N
Z assembly bracket for series LT (M) 80(F/M/P)
and LIMES 84N
MONT-LT(M) 80-Z 41.083.0001
Z-Montagewinkel für Lineartische LT (M) 80(F/M/P)
und LIMES 84N
Z assembly bracket for series LT (M) 80(F/M/P)
and LIMES 84N
MONT-LT(M)80-300-Z 41.083.0003
XY-Montagesatz für LT, LTM und LIMES,
ohne Montage, nicht für P-Version
XY assembly kit for LT, LTM, LIMES,
without assembly, not for P version
MONT-LT(M)-XY 41.083.0004
XY-Montagesatz für LT, LTM mit Montage, nicht
für P-Version
XY assembly kit for LT, LTM with assembly, not
for P version
MONT-LT(M)-XY-MM 41.083.0014
Maßband, selbstklebend adhesive tape scale KBM 100 91.200.1000
0142 / 07.08.201740 65 90 V-625 X X
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data LT 80
Tragkraft load capacity  max. 400 N
Axiallast axial load  max. 200 N
Kippmoment (Mx, My, Mz) tilting moment (Mx, My, Mz)    max. 15 Nm
Spindelsteigung spindle pitch              1 mm
Skalenteilung graduation of scale            10 μm
Gierwinkel yaw angle  max. 300 μrad
Nickwinkel pitch angle  max. 250 μrad
Höhenschlag vertical deviation      max. 7 μm
Seitenschlag lateral deviation    max. 10 μm
Gewicht weight 900-1850 g
LT 80-300
LT 80-200
LT 80-150
LT 80-100
LT 80-75
36
,5